
Projekt 
 
z dnia  13 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609  z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego w formie dotacji celowej na 
realizację zadania własnego pn.: „Budowa obwodnicy miasta Golubia-Dobrzynia – Opracowanie Studium 
Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach  
zgody na realizację przedsięwzięcia”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Golub-
Dobrzyń na 2024 rok w wysokości: 235 238,00 zł (słownie:  dwieście trzydzieści pięć tysięcy dwieście 
trzydzieści osiem złotych 00/100).  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w porozumieniu i umowie 
zawartymi między Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Golub-Dobrzyń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1270, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DA02A2-84B2-4FFC-849D-9E375C106295. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Golub-Dobrzyń zamierza udzielić pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w formie dotacji celowej na realizację zadania pn.: „Budowa obwodnicy miasta Golubia-Dobrzynia–
Opracowanie Studium Techniczno–Ekonomiczno–Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia” w formie dotacji celowej w 2024 r. 
w kwocie: 235 238,00 zł,  co stanowi  25%  kosztów całkowitych zadania tj.  wartość zadania stanowi kwotę  
940 952,00 zł. 

Realizacja wspólnej inwestycji ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców oraz poprawić swobodną 
i bezpieczną komunikację w tym rejonie. 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DA02A2-84B2-4FFC-849D-9E375C106295. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


